
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.05.2024                                    г. Невинномысск                                    № 597 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 

Невинномысска от 19.01.2024 № 30 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального 

образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением об 

организации продажи муниципального имущества на аукционе, 

специализированном аукционе, посредством публичного предложения, 

утвержденным решением Думы города Невинномысска от 24 апреля 2013 г. 

№ 383-37, Положением об управлении и распоряжении муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, 

утвержденным решением Думы города Невинномысска от                                         

25 сентября 2013 г. № 440-42, прогнозным планом приватизации 

муниципального имущества муниципального образования города 

Невинномысска на 2024-2026 гг., утвержденным решением Думы города 

Невинномысска от 29 ноября 2023 г. № 283-37, постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Невинномысска от 19.01.2024 № 30 «Об условиях приватизации нежилого 

помещения, расположенного по адресу: Ставропольский край, город 

Невинномысск, улица Менделеева, дом 75-77». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска, а также на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                            Д.В. Кияшко 


